



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Waseen Water P/S

Elmegården 52, 4450 Jyderup

CVR-nr. 42 33 42 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Peter Philip Waseen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Waseen Water P/S Elmegården 52 4450 Jyderup CVR-nr.: 42 33 42 27 Stiftet: 13. april 2021 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Zimmermann Petersen, Formand Nicolai Suhr Peter Philip Waseen Michael Kemp
Direktion	Peter Philip Waseen, Direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Small Ice ApS
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i opstartsåret bestået af montering og udlejning af vandanlæg hos primært restauranter og hoteller. Vandet tappes frisk hos kunden ned i unikke flasker. Det samlede produkt går under navnet; Waseen Water.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.811.155 kr. mod -11.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.934 kr. mod -27.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstart af virksomheden samt opkøb af yderligere vandanlæg og etablering heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>13/4 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	1.811.155	-11.238
1 Personaleomkostninger	-965.979	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-518.253	-14.144
Driftsresultat	326.923	-25.382
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.989	-1.794
Årets resultat	321.934	-27.176
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.328	0
Overføres til øvrige reserver	46.606	211.577
Disponeret fra overført resultat	0	-238.753
Disponeret i alt	321.934	-27.176



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	258.183	211.577
Immaterielle anlægsaktiver i alt	258.183	211.577
5 Produktionsanlæg og maskiner	1.912.211	447.170
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.184	36.635
Materielle anlægsaktiver i alt	1.941.395	483.805
Anlægsaktiver i alt	2.199.578	695.382
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	805.819	0
Varebeholdninger i alt	805.819	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.919	30.250
Andre tilgodehavender	294.246	105.024
Periodeafgrænsningsposter	21.807	100.063
Tilgodehavender i alt	656.972	235.337
Likvide beholdninger	145.184	589.329
Omsætningsaktiver i alt	1.607.975	824.666
Aktiver i alt	3.807.553	1.520.048



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	258.183	211.577
Overført resultat	36.575	-238.753
Egenkapital i alt	694.758	372.824
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.570	29.886
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.099.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.951.218	0
Anden gæld	68.007	125
Periodeafgrænsningsposter	0	17.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.112.795	1.147.224
Gældsforpligtelser i alt	3.112.795	1.147.224
Passiver i alt	3.807.553	1.520.048



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. april 2021	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-238.753	-238.753
Overført i året	0	211.577	0	211.577
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	211.577	-238.753	372.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	275.328	275.328
Overført i året	0	46.606	0	46.606
	400.000	258.183	36.575	694.758



Noter

	1/1 - 31/12 2022	13/4 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	958.239	0
Andre omkostninger til social sikring	5.491	0
Personaleomkostninger i øvrigt	2.249	0
	965.979	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	28.885	1.778
Afskrivning på vand anlæg	481.917	11.745
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.451	621
	518.253	14.144
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	482
Andre finansielle omkostninger	4.989	1.312
	4.989	1.794
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	213.355	0
Tilgang i årets løb	75.491	213.355
Kostpris 31. december 2022	288.846	213.355
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.778	0
Årets afskrivninger	-28.885	-1.778
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-30.663	-1.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	258.183	211.577



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	458.915	0
Tilgang i årets løb	<u>1.946.958</u>	<u>458.915</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.405.873</u>	<u>458.915</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-11.745	0
Årets afskrivninger	<u>-481.917</u>	<u>-11.745</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-493.662</u>	<u>-11.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.912.211</u>	<u>447.170</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	37.256	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>37.256</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>37.256</u>	<u>37.256</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-621	0
Årets afskrivninger	<u>-7.451</u>	<u>-621</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-8.072</u>	<u>-621</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>29.184</u>	<u>36.635</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Waseen Zimmermann Water P/S	0	648.981
Mellemregning med Selskabet af 25. november 2020 P/S	<u>0</u>	<u>450.482</u>
	<u>0</u>	<u>1.099.463</u>


